
 
 

UCHWAŁA NR 25/V/2024 
RADY GMINY GRUDUSK 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Grudusk uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.  

Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 12 314,07 zł 

Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 31 534,68 zł 

Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 789 100,00 zł 

Plan dochodu budżetu ogółem wynosi 31 476 185,19 zł, w tym:  

dochody bieżące w kwocie 22 277 621,70 zł.,  

dochody majątkowe w kwocie 9 198 563,49 zł.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały.  

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 549 349,87 zł 

Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 409 507,06 zł 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2 055,97 zł  

Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 950 219,39 zł 

Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 31 801 444,84 zł,  

wydatki bieżące w kwocie 22 138 309,87 zł.,  

wydatki majątkowe w kwocie 9 663 134,97 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 325 259,65 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 298 458,02 zł. 

b) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 26 801,63 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 4378



2. Przychody budżetu w wysokości 909 065,31 zł (kredyt), przeznacza się na rozchody w wysokości 
909 065,31 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 814 437,92 zł i pożyczek 
94 627,39 zł.) 

3. Przychody budżetu w wysokości 1 234 324,96 zł, rozchody 909 065,31 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do uchwały. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki budżetu na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000,00 zł 

2. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek, kredytów i papierów wartościowych 
w kwocie 909 065,31 zł. 

§ 8. 1. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów, pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500 000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy wraz 
z pochodnymi, w ramach działu, z wyjątkiem takich wydatków określonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej na przedsięwzięcia, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu, w ramach działu klasyfikacji budżetowej, w planie 
rocznych wydatków na zadania inwestycyjne bez wprowadzania nowych i rezygnacji z dotychczasowych 
inwestycji. 

4) samodzielnego zaciągania zobowiązań przekraczających rok budżetowy do łącznej kwoty 2.000.000,00 zł 
z wyjątkiem zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji i remontów. 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu 

b) zmianami realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudusk. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Michał Zakrzewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4378



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Grudusk nr 25/V/2024 z dnia 27.11.2024 roku

Dział Rozdział Paragraf

010

01036

6300

600

60004

2010

758

75814

2100

852

85214

2030

85215

2010

855

85502

2010

Rodzina - 589,93

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego - 10 177,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
- 10 177,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)
- 1 240,00

Dodatki mieszkaniowe - 16 232,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
- 16 232,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
2 727,00

Pomoc społeczna - 17 472,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 1 240,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
- 3 885,68

Różne rozliczenia 2 727,00

Różne rozliczenia finansowe 2 727,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
- 500 000,00

Transport i łączność - 3 885,68

Lokalny transport zbiorowy - 3 885,68

Treść Kwota

Rolnictwo i łowiectwo - 500 000,00

Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich - 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4378



85503

2010

85504

2030

85513

2010

921

92120

6090

- 808 320,61

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 289 100,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 289 100,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
- 289 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)
9 308,07

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
103,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
103,00

Karta Dużej Rodziny 176,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
176,00

Wspieranie rodziny 9 308,07

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4378



Rozdział Wartość

-505241,65

01030 -3000

-3000

01036 -504297,62

-504297,62

01044 2055,97

2055,97

-187521,65

60004 -3885,68

-0,12

-0,8

-3884,76

60013 -41580

-41580

60016 -140000

-15000

-70000

-55000

60017 -2055,97

-2055,97

950

70007 950

950

-70000

71004 -70000

-70000

57732,88

75023 57232,88

48000

82004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4260 Zakup energii

6730
Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych przez jednostki z sektora finansów publicznych

700 Gospodarka mieszkaniowa

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi wewnętrzne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Drogi publiczne wojewódzkie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Infrastruktura sanitacyjna wsi

6730
Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych przez jednostki z sektora finansów publicznych

Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Izby rolnicze

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

Załacznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Grudusk nr 25/V/2024 z dnia 27.11.2024 roku

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4378



1130

-97,12

75075 500

500

-10263

75404 -1000

-1000

75412 -9263

-7000

-2000

3000

-3263

-74000

75818 -74000

-74000

414226,82

80101 271290,98

9109

89650

61490

5968

1550

7800

3218,98

205

300

2727

89273

80103 41789,1

502,1

7500

4003

574

29210

80104 7800

78004330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4300 Zakup usług pozostałych

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

4430 Różne opłaty i składki

758 Różne rozliczenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Ochotnicze straże pożarne

4260 Zakup energii

Komendy wojewódzkie Policji

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

4300 Zakup usług pozostałych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

4220 Zakup środków żywności

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4378



80106 32468,5

1553

8165

8125

905,5

13720

80107 7447,1

386

2262

324,1

4475

80113 31150

18500

2800

400

9000

450

80148 21539,67

17000

2650

379

1390,67

120

80149 251,47

41,6

209,87

80150 0

4216,61

-5000

-4400

5183,39

80195 490

490

-11792

85214 -4340

852 Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Stołówki szkolne i przedszkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Dowożenie uczniów do szkół

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Świetlice szkolne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Inne formy wychowania przedszkolnego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4378



-4340

85215 -16232

-16232

85219 10319

8700

5700

-940

-300

-1950

-137

-754

85228 19700

31100

5000

-3300

2200

-15300

85230 -7000

-7000

85295 -14239

-6439

200

-2000

-6000

-6269,93

85502 -11857

-10177

-2000

1200

-200

-680

85503 176

176

85504 5308,07

5308,074170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wspieranie rodziny

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Karta Dużej Rodziny

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3110 Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pomoc w zakresie dożywiania

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4280 Zakup usług zdrowotnych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3110 Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

3110 Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4378



85513 103

103

-79542,08

90005 -3742,06

-37,4

-3704,66

90013 -5000

-5000

90015 -36874,22

-36874,22

90017 -31685,8

-31685,8

90095 -2240

-55,98

255,98

-200

-2240

-321600

92109 -27500

-2000

-25500

92116 -3000

-3000

92120 -289100

-289100

92195 -2000

-2000

-15000

92601 -5000

-5000

92605 -10000

-100004210 Zakup materiałów i wyposażenia

Razem: -808320,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zadania w zakresie kultury fizycznej

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Biblioteki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4300 Zakup usług pozostałych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Zakłady gospodarki komunalnej

4300 Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Schroniska dla zwierząt

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4378



1 2 4

1 Dochody 31 476 185,19

3 Wydatki 31 801 444,84

4 Wynik budżetu -325 259,65

1 234 324,96

1. Kredyty § 952 909 065,31

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 952 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst 0,00

6.

Nadwyżka z lat ubiegłych pomniejszona o 

niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art.. 

217 ust. 2 pkt. 8 Ustawy o finansach publicznych.

§ 957 0,00

7.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pienięznych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 298 458,02

8. Papiery wartościowe (obligacje) 0,00

9.
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt. 6 

ustawy
§ 950 26 801,63

909 065,31

1. Spłaty kredytów § 992 814 437,92

2. Spłaty pożyczek § 992 94 627,39

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Rozchody ogółem:

Załącznik nr  3 do Uchwały  Rady Gminy Grudusk Nr 25/V/2024 z dnia 27 listopada 2024 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść § Kwota 2024 r

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4378



z tego:

010 Rolnictwo i łowiectwo
1 479 206,70 1 479 206,70 1 479 206,70

01095 Pozostała działalność

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realializację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie

1 479 206,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 400,00 23 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 961,62 3 961,62

4120 Składki na fundusz pracy 573,30 573,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 494,13 494,13

4300 Zakup usług pozostałych 575,00 575,00

4430 Różne opłaty i składki 1 450 202,65 1 450 202,65

600 Transport i łączność 7 068,12 7 068,12 7 068,12 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realializację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie

7 068,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 812,64 812,64

4120 Składki na fundusz pracy 117,60 117,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 4 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 337,88 1 337,88

750 Administracja publiczna 55 521,00 55 521,00 55 521,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realializację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie

55 521,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 214,00 47 214,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 498,00 6 498,00

4120 Składki na fundusz pracy 1 289,00 1 289,00

4300 Zakup usług pozostałych 520,00 520,00

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realializację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie

0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

4410 Podróże krajowe służbowe 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
745,00 745,00 745,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realializację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie

745,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 625,00 625,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiłów ćwiczeniowych

2010
Dotacje celowe otrzyman z budżetu państwa na realializację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106,87 106,87

4120 Składki na fundusz pracy 13,13 13,13

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
78 182,00 78 182,00 78 182,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów oraz referena gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realializację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie

78 182,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 53 580,00 53 580,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 100,00 13 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 233,13 2 233,13

4120 Składki na fundusz pracy 322,45 322,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 125,00 1 125,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 396,42 6 396,42

4410 Podróże słuzbowe krajowe 850,00 850,00

4700 Szkolenia pracowników nie będących czonkami korpusu służby cywilnej 575,00 575,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
26 860,00 26 860,00 26 860,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realializację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie

26 860,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 000,00 16 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 6 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,45 1 100,45

4120 Składki na fundusz pracy 159,25 159,25

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Grudusk nr 25/V/2024 z dnia 27 listopada 2024 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem
wydatki bieżące wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4378



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,30 1 100,30

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00

4410 Podróże słuzbowe krajowe 500,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników nie będących czonkami korpusu służby cywilnej 500,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 38 093,56 38 093,56 38 093,56

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiłów ćwiczeniowych

2010
Dotacje celowe otrzyman z budżetu państwa na realializację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
38 093,56

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 716,41 37 716,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 377,15 377,15

852 Pomoc społeczna 332 727,00 332 727,00 332 727,00

85295 Pozostała działalność

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realializację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie

165 606,00 165 606,00 165 606,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00 4 412,00

3110 Swiadczenia społeczne 158 033,00 158 033,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 681,07 681,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117,46 117,46

4120 Składki na fundusz pracy 16,86 16,86

4300 Zakup usług pozostałych 2 345,61 2 345,61

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 6 090,00 6 090,00 6 090,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realializację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie

6 090,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozstałych 90,00 90,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 161 031,00 161 031,00 161 031,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realializację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie

161 031,00

3110 Swiadczenia społeczne 155 713,11 155 713,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 025,98 2 271,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 693,27 391,20

4120 Składki na fundusz pracy 98,64 55,66

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 2 599,24

855 Rodzina 1 438 894,00 1 438 894,00 1 438 894,00 0,00

85501 Swiadczenia wychowawcze 0,00 0,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  zadańia  bieżące  z zakresu 

administracji rządowej zwiazane z realizacją  swiadczenia wychowawczego
0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na fundusz pracy 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacylnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realializację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie,

1 403 275,00 1 403 275,00 1 403 275,00

3110 Swiadczenia społeczne 1 203 343,00 1 203 343,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 457,88 30 457,88

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 737,12 3 737,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 000,00 160 000,00

4120 Składki na fundusz pracy 737,00 737,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 346,00 346,00 346,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realializację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie,

346,00 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 346,00 346,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realializację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie,

0,00   

3110 Swiadczenia społeczne 0,00 0,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00

4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00

4120 składki na fundusz pracy 0,00 0,00

4300 Swiadczenia społeczne 0,00 0,00

85513 Wspieranie rodziny 35 273,00 35 273,00 35 273,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realializację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie,

35 273,00

4130 Skladki na ubezpieczenia zdrowotne 35 273,00 35 273,00

3 457 297,38 3 457 297,38 3 457 297,38 0,00ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4378



1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12

1 900 90017 6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
68 314,20 68 314,20 68 314,20 Zakład Komunalny

2 600 60016 6050
Wydatki inwestycyjne jedostek budżetowych - 

zakup zamiatarki 
11 008,50 11 008,50 11 008,50

Urząd Gminy - 

Fundusz sołecki 

Humięcino Andrychy

3 600 60016 6050
Wydatki inwestycyjne jedostek budżetowych - 

kosiarka bijakowa
11 747,02 11 747,02 11 747,02

Urząd Gminy - 

Fundusz sołecki 

Nieborzyn

4 921 92109 6060
Wydatki inwestycyjne jedostek budżetowych - 

zakup kontenera
40 872,55 40 872,55 25 872,55 15 000,00

Urząd Gminy - 

Fundusz sołecki 

Wiksin

5 754 75412 6050

Wydatki inwestycyjne jedostek budżetowych - 

modernizacja - ocieplenie budynku OSP 

Żarnowo

65 000,00 65 000,00 25 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Grudusk

6 754 75412 6050
Wydatki inwestycyjne jedostek budżetowych -  

remont strażnicy Grudusk
172 200,00 172 200,00 34 440,00 0,00 0,00 137 760,00 0,00

Urząd Gminy 

Grudusk

7 801 80195 6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
535 670,00 535 670,00 235 370,00 0,00 0,00 300 300,00 0,00

Urząd Gminy 

Grudusk

8 600 60017 6050

Przebudowa drogi wewnętrznej oraz budowa 

sieci kanalizacyjnej na terenie osiedla 

popeegerowskiego w miejscowości Grudusk

16 922,96 16 922,96 16 922,96 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Grudusk

9 600 60017 6730

Przebudowa drogi wewnętrznej oraz budowa 

sieci kanalizacyjnej na terenie osiedla 

popeegerowskiego w miejscowości Grudusk

400 969,74 400 969,74 0,00 0,00 0,00 400 969,74 0,00
Urząd Gminy 

Grudusk

Załącznik nr 5  do Uchwały  Rady Gminy Grudusk Nr  25/V/2024 z dnia 27 listopada 2024 roku

z tego źródła finansowania

dochody własne jst

kredyty,poży

czki, papiery 

wartościowe

przychody 

bezwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

Lp. Dział Rozdz. Paragraf
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4378



10 010 01044 6730

Przebudowa drogi wewnętrznej oraz budowa 

sieci kanalizacyjnej na terenie osiedla 

popeegerowskiego w miejscowości Grudusk

95 510,27 95 510,27 0,00 0,00 0,00 95 510,27 0,00
Urząd Gminy 

Grudusk

11 801 80101 6730
Modernizacja systemu ogrzewania w Zespole 

Szkół Oświatowych w Grudusku
1 758 546,00 1 758 546,00 0,00 0,00 0,00 1 758 546,00 0,00

Urząd Gminy 

Grudusk

12 801 80101 6050
Modernizacja systemu ogrzewania w Zespole 

Szkół Oświatowych w Grudusku
50 648,70 50 648,70 50 648,70 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Grudusk

13 754 75412 6050 Instalacja fotowoltaniczna OSP Przywilcz 42 000,05 42 000,05 4 200,05 0,00 0,00 37 800,00 0,00
Urząd Gminy 

Grudusk

14 754 75412 6170
Wpłata na rzecz Komendy Wojewódzkiej 

Straży Pożarnej
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Grudusk

15 600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jedostek budżetowych 13 365,22 13 365,22 13 365,22 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Grudusk

16 010 01044 6050 Wydatki inwestycyjne jedostek budżetowych 45 941,71 45 941,71 45 941,71
Urząd Gminy 

Grudusk

3 332 716,92 3 332 716,92 546 830,91 0,00 0,00 2 785 886,01 0,00 x

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4378



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 44 541,00 44 541,00 44 541,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnrgo na dofinasowanie 

własnych zadań bieżacych

44 541,00

Umowa o przyznaniu pomocy  z 

Województwem Mazowieckim na rezlizacje 

zadania "Przebudowa drogi do cmentarza w 

Grudusku".

700 70007 4210 zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 0,00

750 75023 4430 różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00

754 75412 4300 zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00

801 80113 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 11 541,00 11 541,00

600 Transport i łączność 298 458,02 298 458,02 298 458,02

60016 Drogi gminne

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnrgo na dofinasowanie 

własnych zadań bieżacych

298 458,02

Dofinansowanie w ramach Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg - "Remont drogi 

gminnej nr 120527W Łysakowo-Andrychy-

Zeńbok"

4270 Zakup usług remontowych 298 458,02 298 458,02

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
15 000,00 15 000,00 15 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnrgo na dofinasowanie 

własnych zadań bieżacych

15 000,00

Umowa  nr W/UMWM-UU/UM/RW/618/2024 

o udzieleniu pomocy finansowej  z 

Województwem Mazowieckim w ramach 

"Mazowsze dla sołectw 2024". 

4300 zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00

92109
Domy i ośrodki kutury, świetlice i 

kluby

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnrgo na dofinasowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

15 000,00

Umowa  nr W/UMWM-UU/UM/RW/620/2024 

o udzieleniu pomocy finansowej  z 

Województwem Mazowieckim w ramach 

"Mazowsze dla sołectw 2024". 

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
15 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 300 300,00 300 300,00 0,00 300 300,00

80195 Pozostała działalność

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnrgo na dofinasowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

300 300,00

Umowa  nr W/UMWM-UU/UM/ES/2840/2024 

o udzieleniu pomocy finansowej  z 

Województwem Mazowieckim w ramach 

Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia " 

Autobusy dla mazowieckich szkół - edycja 2023-

2024". 

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
300 300,00 300 300,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 137 760,00 137 760,00 137 760,00

92109
Domy i ośrodki kutury, świetlice i 

kluby

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnrgo na dofinasowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

137 760,00

Umowa  nr W/UMWM-

UU/UM/RW/2188/2024 o udzieleniu pomocy 

finansowej  z Województwem Mazowieckim w 

ramach "Mazowsze dla lokalnych centrów 

integracyjnych 2024 ". 

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
137 760,00 137 760,00

Zakres porozumienia lub umowy

Załącznik Nr 6  do Uchwały Rady Gminy Grudusk Nr 25/V/2024 z dnia 27 listopada 2024 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4378



754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 5 850,00 5 850,00 5 850,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnrgo na dofinasowanie 

własnych zadań bieżacych
5 850,00

Umowa  nr W/UMWM-UU/UM/OR/1766/2024 

o udzieleniu pomocy finansowej  z 

Województwem Mazowieckim w formie dotacji 

celowej na dofinansowanie zakupu wyposażenia 

dla OSP

4210 5 850,00 5 850,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 40 000,00 40 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnrgo na dofinasowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 40 000,00

Umowa  nr W/UMWM-UU/UM/OR/900/2024 

o udzieleniu pomocy finansowej  z 

Województwem Mazowieckim w formie dotacji 

celowej na modernizację budynku OSP Żarnowo

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
40 000,00 40 000,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
7 500,00 7 500,00 7 500,00

90095 Pozostała działalność

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnrgo na dofinasowanie 

własnych zadań bieżacych

7 500,00

Umowa  nr W/UMWM-UU/UM/PE/2878/2024 

o udzieleniu pomocy finansowej  z 

Województwem Mazowieckim w formie dotacji 

celowej na realizację zadania w ramach 

"Mazowieckiego Programu Wsparcia 

Zapobiegania Bezdomności Zwierząt - 

Mazowsze dla zwierząt 2024"

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 7 500,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

01036

Restrukturyzacja i modernizacja 

sektora żywnościowego oraz rozwój 

obszarów wiejskich

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnrgo na dofinasowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

500 000,00

Umowa Nr 00020-65021-UM0720014/23 o 

przyznaniu pomocy finansowej na wsparcie 

inwestycji związanej z rozwojem, modernizacją i 

dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa, tj. 

poprawa gospodarki wodnej.

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
500 000,00 500 000,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
35 000,00 35 000,00 35 000,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu

2460

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację 

zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

35 000,00

Porozumienie z Wojewodzkim Funduszem 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Warszawie na realizację programu "Czyste 

Powietrze"

4010
Wyngrodzenia osobowe 

pracowników
22 000,00 22 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3 762,00 3 762,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 539,00 539,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 699,00 8 699,00

720 Informatyka 277 930,00 277 930,00 277 930,00

72095 Pozostała działalność

2057

Dotacja celowa w ramach 

prpgramów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art..5 

ust 3 pkt 5 lit.a i b, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

277 930,00
Umowa na realizację zadania "Cyberbezpieczny 

Samorząd"

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 277 930,00 277 930,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
5 000,00 5 000,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4378



2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnrgo na dofinasowanie 

własnych zadań bieżacych

5 000,00

Umowa nr WBZK 5521.2.7.2024 ze 

Starostwem Powiatowym w Ciechanowie na 

doposażenie w sprzęt OSP Grudusk

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
33 199,97 33 199,97 33 199,97

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

2460

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację 

zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

33 199,97

Umowa dotacji  Wojewódzkim Funduszem 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Warszawie na realizację zadania "Usuwanie 

eternitu z pokryć dachowych na obiektach 

użyteczności publicznej i zabuduwaniach 

idywidualnych w gminie Grudusk", decyzja 

Zarządu z dnia 18 czerwca 2024 roku

4300 Zakup usług pozostałych 33 199,97 33 199,97

801 Oświata i wychowanie 94 490,00 94 490,00 94 490,00

80195 Pozostała działalność

2020

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

94 490,00

Porozumienie NR MEN/2024/DK/489 z 

Ministrem Edukacji  na realizację zadania 

"Podróże z klasą".

4300 Zakup usług pozostałych 94 490,00 94 490,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona

przeciwpożarowa

37 800,00 37 800,00 37 800,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne

2460

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację 

zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

37 800,00

Umowa dotacji  z Wojewodzkim Funduszem 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Warszawie na realizację zadania " Zakup i 

montaż instalacji fotowoltanicznej dla OSP 

Przywilcz", decyzja Zarządu z dnia 16 lipca 

2024 roku

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
37 800,00 37 800,00

754
Bezpieczenstwo publiczne i 

ochrona
4 000,00 4 000,00

75412

6170

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych.

4 000,00 4 000,00

Umowa w sprawie przekazania środków 

finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej 

Straży Pożarnej na potrzeby Komendy 

Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w 

Warszawie

855 Rodzina 9 308,07 9 308,07 9 308,07

85504 Wspieranie rodziny

2030

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin

9 308,07
Umowa na realizację programu "Asystent 

rodziny"

4170 9 308,07 9 308,07

1 857 137,06 1 861 137,06 864 077,06 997 060,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4378


	UCHWAŁA NR 25/V/2024 RADY GMINY GRUDUSK  z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8 ust. 1
	pkt 2 w § 8 ust. 1
	pkt 3 w § 8 ust. 1
	pkt 4 w § 8 ust. 1
	pkt 5 w § 8 ust. 1
	lit. a w § 8 ust. 1 pkt 5
	lit. b w § 8 ust. 1 pkt 5
	lit. c w § 8 ust. 1 pkt 5


	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-04-28T14:19:56+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




